1. dub. 6. Nos vero nihil eorum juri

tiarorum Bafilicarym Urbis part. 1. capit, 1. ¢ ]
detrahentes, verum , ut dici folet, jura duribus addendo , ad unicum dumtaxat

finem, ut tutiores femper confcientiz reddantur, inter Facultates, quas, hoc An-
no San@o vertente , Peenitentiariis Bafilicarum concedimus , etiam illam exprefii-
mus, ut poflint fcilicet abfolvere quafcumque perfonas fibi confitentes , etiam Re-
gulares s cuiufcumaue fint Ordinis 5 Congregationis, U Inflituriy etiamfi ex pre-
Jevipto Superiorum 5 wel [uwarum Conflitutionum etiam a Sede Apsflolica approbara
rum , vel alias ex Indulto, Decreto, aut Precepto Apofiolico extra propriam Re-
ligionem peccata [ua confiteri probibeantyr.

. 37. Atque hzc lunt, que ad Penitentes pertinent . Quod vero refpicit pec-
cata, Ephemeridibus Joannis Burcardi Cappellz Pantificiz Cazremoniarum Magis
firi tempore Alexandri VI. in Annalibus Bzovii , & in pluries citata Alfani Hi-
ftoria de Annis Sanélis, Lib. 8., de Anno Sanflo 1500, pag. 24a4. 7. 7. 8, & 9
paltulationes regiftrate (unt, quas S. Petri Peenirentiarii Pontifici Alexandro VI,
occafione Anni San@i, qui tunc celebrabatur, obtulerunt ; inter quas fla regiltra-
ta elt, ut poflent ablolvere a peccatis omnibus quantumeumque enormibus; Pon-
tifex vero in fua Conftitutione, qua incipit Cum in principio, eam cum exceptios
ne quatuor cafuam conceflit, idelt conjurationis contra Pontihcis Perfonam , ejufs
que ftatum ; adulterationis litterarum, & commiffionum Apofiolicarum ; transla-
tionis armorum , aliarumque rerum veritarum ad loca , & regiones Infidelium ; &
injeCtionis manuum violentarum in Cardinales, Epilcopos ; aliolque Pralatos, &
Superiores Ecclefiafticoss Bamdem exceptionem a Pontifice Clemente VH. per An=
num Sanétum, quem iple celebravit , eifdem Bafilice Vaticanae Peenitentiariis fa-
&am legimus in Conftitutione, quam penes Nos habemus, cujus initium Pafloris
cterni . De praedi@is calibus, ac de aliis etiam , mentio elt in Conltitutione Pau-
i U , quze incipit: Etfi Dominiti Gregis, inter Extravagantes communes {ub ti-
tulo de Pawirentiis , {» Remiffionibus 3 Quod quidem quibufdam occalionem cre-
dendi ac {ciibendi przbuit, non pofle Peenitentiarios Minores Bafilicarum per An-
num Sanflum a pradictis cafibustablolvere. Nos vero ad difficultatemn omnem de
medio tollendam, aliorum etiam Decefforum noltrorum exemplo adherentes, in
g?“fl'-f"“o_lw ooftra, de qua in prafens agimus, num. IV, Paeoitentiariis pradi-
is anQoritatem dedimus ablolvendi a cenluris etiam in Bylla Cene Summo Pon-
rifici, & Sedi Apoftolice relervatis , & infuper ab omnibys peccatis, I excelfibus
qguantiumeymy e gravibus , o enormibns . Preterea vero num. XX X111, illelas,
& in (uo vigore per Annum _S:':]:.'&L‘Jm alias etiam Facultates remanere declaravi-
mus , qu:{:pﬁs Cardinali Majori Tcenitentiario concefiz funt , aut concedentur.,